
 1 

ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2021 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

 

w sprawie : powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania 

pn.: „Przebudowa istniejącego budynku magazynowego oraz zmiana sposobu użytkowania na 

cele rekreacyjno-edukacyjne wraz z budową małej architektury oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną w ramach zadania: Adaptacja i termomodernizacja budynku po dawnym 

magazynie na cele aktywizacji społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu". Na podstawie 

art. 30, ust1 i ust.. 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 10 Umowy Nr. 105.2020.U  z dnia  25 sierpnia 

2020 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 Powołuję Komisję odbiorową  do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.:  

„Przebudowa istniejącego budynku magazynowego oraz zmiana sposobu użytkowania na cele 

rekreacyjno-edukacyjne wraz z budową małej architektury oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną w ramach zadania: Adaptacja i termomodernizacja budynku po dawnym 

magazynie na cele aktywizacji społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu". 

 

§ 2. 

Ustalam następujący skład komisji: 

1. Krzysztof Sulecki – przedstawiciel Zamawiającego 

2. Oliwia Chojnacka – przedstawiciel Zamawiającego 

3. Jan Czyżniewski – przedstawiciel Zamawiającego  

4. Patryk Rybacki – Przedstawiciel Zamawiającego 

5. Gabriela Sala - Kierownik Budowy 

6. Adam Sala – Przedstawiciel Wykonawcy 

7. Katarzyna Kalkowska – Projektant 

8. Elżbieta Grochocka – Projektant  

9. Łukasz Kalkowski - Projektant 

10. Tomasz Rosłan –Inspektor Nadzoru 

11. Michał Gruźlewski –Inspektor Nadzoru br. elektryczna 

12. Ludwik Borek –Inspektor Nadzoru br. sanitarna 

 

§ 3. 

1/ Wyznaczam termin rozpoczęcia prac odbiorowych na dzień 29.07.2021 r. godz. 10:00 

2/ Miejsce spotkania: teren dawnego magazynu GS Łysomice 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    WÓJT GMINY 

mgr inż. Piotr Kowal 

 


